
VERGADERING GEMEENTERAAD 2014

BESLUIT

Registratienummer: R­2013­0306 

D E   R A A D   V A N   D E   G E M E E N T E   B E E M S T E R ;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wetouders van 10 december 2013, nr. R­2013­0306;

B E S L U I T :

• Met terugwerkende kracht vanaf 11 oktober 2005 de bevoegdheid tot het aanwijzen van het 
“huis der gemeente” te delegeren aan burgemeester en wethouders.

• Akkoord te gaan met de Beleidsregels aanwijzing trouwlocaties Beemster 2014.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 28 januari 
2014

H.N.G. Brinkman 
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z0072A
1 van 1


